

KTU YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

DÜZEY BELİRLEME SINAVI HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Düzy Belirleme Sınavı her eğitim-öğretim yılının başında Yüksekokul Akademik Takvimi'nde önceden belirlenen gün ve saatlerde yapılan düzey belirleme sınavı ile;

a) Üniversitenin zorunlu hazırlık sınıfı olan bölüm ve programlarından birine ilk kez kaydını yaptıran lisans ve lisansüstü öğrencilerin,

b) Programlarında zorunlu hazırlık sınıfı bulunmayıp isteğe bağılı olarak hazırlık öğrenimi almak isteyen öğrencilerin,

c) Türkçe programlardan eğitim dili %30 ya da %100 İngilizce olan programlara geçiş (yatay, dikey-merkezi yerleştirme) yapmış öğrencilerin yabancı dil düzeyleri belirlenir.

Düzy Belirleme Sınavına giren öğrenciler Yönetim Kurulu tarafından belirlenen not barajının (B1 düzeyi) altında bir not alırlar ise muafiyet sınavına alınmadan doğrudan hazırlık sınıfında uygun bir düzey sınıfına yerleştirilirler.

Düzy belirleme sınavı, hazırlık sınıftan muaf olunmasını sağlamaz.

Her öğrencinin düzey belirleme sınavına girmesi zorunludur. Düzey belirleme sınavına girmeyen öğrenciler muafiyet sınavına alınmazlar.

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerinin sınava girmemeleri durumunda Yabancı Diller Yüksekokuluna kayıt için başvurularına gerek yoktur. Bu öğrenciler A1 Seviyesindeki sınıflara yerleştirilirler.

Yabancı Diller Yüksekokulu Uygulama yönergesinde belirtildiği üzere Yabancı Diller Yüksekokulu sınavlarını kendisi uygulayabileceği gibi bağımsız bir kuruluşun sınavını da kullanabilir.

“Yüksekokul her öğretim yılı öncesinde, akademik takvimde önceden ilan edilmek koşulu ile Yüksekokul Kurulunun alacağı karar doğrultusunda, her öğretim yılı başında uygulanan Düzey Belirleme Sınavı ve İngilizce Yeterlik (Hazırlık Muafiyet) sınavlarının tamamını veya bir kısmını bağımsız bir kuruluşa yaptırabilir. Bu kuruluşun Avrupa Birliği ve Dünya ülkelerinde eşdeğerliği olan, Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı temelinde seviye belirlemesi yapan bir kuruluş olması gerekir.”

2022-2023 Eğitim yılında gerçekleştirilecek olan Düzey Belirleme Sınavlarının internet tabanlı olarak bilgisayar laboratuvarlarında yapılması planlanmıştır. Bu çerçevede öğrencilerimizin düzey belirleme sınavı hakkında detaylı bilgi sahibi olması gerekmektedir. Sınav Hakkında bilgilendirme için aşağıdaki linkleri kullanabilirsiniz.

[Oxford Placement Test Nedir?](#)

[Oxford Placement Test Yönergesi](#)

[Örnek OPT Rapor \(Sınav Sonuç Belgesi\)](#)